
 
 
 
 
 
 
 
 

43.ročník 
18. ročník memoriálu Jindry Fiedlera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prachatice 26. 12. 2024, Městský stadion 10:00 
ZÁVOD JE SOUČÁSTÍ JIHOČESKÉHO BĚŽECKÉHO POHÁRU 2024 

 
 

Závod se běží za podpory senátora Tomáše Jirsy



PROPOZICE 
43. ročník Štěpánského běhu v Prachaticích 

 
Pořadatel: Město Prachatice, Sportovní zařízení Prachatice, ČUS,  

Mattoni FreeRun 
Datum konání:  26. 12. 2024 v 10:00 hodin 
Sponzoři: BETON-Těšovice - hlavní sponzor, 

Město Prachatice, Lyko Prachatice, Jindřich Parus – voda, plyn, 
topení, ABC učebnice, Velkoobchod s nápoji O.Beer, ODYS 
Prachatice, Window holding, NEUK Vlachovo Březí, Milan 
Kučera, Pivovar Prachatice, JAMALL Prachatice, Železářství 
Bártová, Gallery Café Prachatice, Řeznictví Miroslav Hojdekr 
Vlachovo Březí, RunCzech, Onyx Wood Prachatice 

Místo konání:   Městský stadion Prachatice 
Ředitel závodu:   Jan Kocourek 
Hlavní rozhodčí:  Petr Buchlovský 
Lékař:     MUDr. Jana Markvartová 
Moderátor:                               Jiří Gruntorád 
Přihlášky: 5 a 10 km: elektronicky na adresu www.maraton.cz 

do 25. 12. 2024 do 20:00 h. nebo v omezeném množství na 
místě v den závodu 09:00-10:30 h., kdy bude i prezentace; 
dětské a mládežnické kategorie na místě v den závodu 08:30-
09:45 h. 

Startovné: závod na 5 a 10 km: 200,- Kč registrace přes web, přihlášky na 
místě 250,- Kč,  
ostatní kategorie: 50,- Kč 

Šatny:       v tribuně stadionu, sprchy 
Občerstvení: v prostoru cíle čaj, pečivo 
Startovní čísla a čipy: budou vydána při prezentaci v den závodu nejpozději 30 

minut před startem. Startovní čísla a čip závodníci vrací ihned 
po proběhnutí cílem! 

Ceny: první 3 místa v hlavním závodu pohár, věcné ceny, za traťový 
rekord je vypsána finanční prémie (platný rekord 31:31,0 min.) 
prvních 100 přihlášených a zaplacených na 5 a 10 km 
dostane ceny od sponzorů. 

Výsledky:   do 30 minut po ukončení závodu 
Popis trati: asfaltová silnice, start společný pro všechny kategorie před 

Městským stadionem, závod na 10 km je obrátkový 
s převýšením 176 m, závod na 5 km je také obrátkový 
s převýšením 68 m 

                                                     značení tratě: vodorovně na vozovce, použity jsou ekologické                                                     
spreje 

Upozornění: nebude požadována lékařská prohlídka, každý závodí na 
vlastní nebezpečí, závodníci smí závodit pouze v rozsahu svých 
věkových kategorií! 

  

https://www.maraton.cz/


ČASOVÝ POŘAD 
08:30 hodin - prezentace 

10:00 hodin - start 1. kategorie 
rodiče s dětmi do 4 let ročník 2020 a mladší  100 m 
rodiče s dětmi 5-6 let ročník 2019-2018   100 m 

  chlapci a dívky 7-8 let ročník 2017-2016   200 m 
  chlapci a dívky 9-11 let ročník 2015-2013   300 m 
  mladší žáci a žákyně 12-14 let ročník 2012-2010  1000 m 
  starší žáci a žákyně 15-16 let ročník 2009-2008  3 000 m 

11:00 hodin - start hlavní hlavního a vloženého hobby závodu 
Juniorky a junioři 17-18 let     10 km 
muži A: 19 – 39 let      10 km 
muži B: 40 – 49 let      10 km 
muži C: 50 – 59 let      10 km 
muži D: 60-69 let      10 km 
muži E: 70 let a více      10 km 
ženy A: 19 - 40 let      10 km 
ženy B: 40 a více let      10 km 
muži hobby od 17 let      5 km 
ženy hobby od 17 let      5 km 

 
Oficiální výsledky a fotky ze závodu budou vyvěšeny na stránkách Jihočeského běžeckého 
poháru: http://www.jihoceskybezeckypohar.cz, FB událost závodu. 
 
Případné dotazy: Jan Kocourek, tel. 602 768 626, e-mail: honzakocourekpt@gmail.com 
 
Náš partner pro časomíru a zpracování výsledků: maraton.cz 

http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/
mailto:honzakocourekpt@gmail.com

	Prachatice 26. 12. 2024, Městský stadion 10:00
	ZÁVOD JE SOUČÁSTÍ JIHOČESKÉHO BĚŽECKÉHO POHÁRU 2024
	43. ročník Štěpánského běhu v Prachaticích


